
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
při konzultaci s výrobci pouzder se závitem RD30 jsme narazili na problém, že nedokáží potvrdit použití typu 
RD30 pro trafostanice s hmotností vyšší než 6 tun. Je možné použít pouzdra se závitem RD42 pro trafostanice 
těžší než 6 tun? V příloze posíláme vyjádření jednoho z výrobců. 
Děkuji 
S pozdravem 
 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že požaduje použití pouzder v souladu s odst. 3.1.9 Body pro montáž 
stanice Příloha č. 2a, Příloha č. 2b a v souladu s odst. 3.1.7 Body pro montáž stanice Příloha č. 2c Rámcové 
dohody část A. 
 
Zadavatel jako přílohy tohoto vysvětlení zveřejňuje upravené Přílohy č. 3 Rámcové dohody část A, kde u parametru 
Plášť stanice – Body pro montáž doplněn požadavek v souladu s Přílohou č. 2 následovně: 
Původní znění: 
4x pouzdro se závitem RD 30 
Nové znění: 
4x pouzdro se závitem RD 30 nebo RD 36 
 
Tato upravená znění Přílohy č. 3 Rámcové dohody část A dodavatel následně učiní součástí své nabídky. 
 
 

II. 
 
Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV 
 



Původní lhůta: 27. 08. 2021, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 1. 09. 2021, v 10:00 hod. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Příloha č. 3 Rámcové dohody část A – Příloha 3a Technické parametry nepochozí stanice 1x400 kVA 
verze 19_8_2021 
Příloha č. 2: Příloha č. 3 Rámcové dohody část A - Příloha 3b Technické parametry nepochozí stanice 1x630 kVA, 
vI a vII verze 19_8_2021 
Příloha č. 3: Příloha č. 3 Rámcové dohody část A – Příloha 3c Technické parametry spínací stanice verze 
19_8_2021 
 
 
V Brně dne 19. 8. 2021 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 
 


		2021-08-19T10:36:45+0200
	Ing. Eliška Hallová




